

## Pachet articole de papetarie si hartie

I.D.: 93743510

Data publicarii 23.02.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 426,77 RON - 426,77 RON

Descriere: .|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Cartus imprimanta Xerox 3020/3025|buc|1.00|84.0300|84.03|15.97|0.00|19%| 2.|Cartus imprimanta Xerox B205|buc|1.00|126.0500|126.05|23.95|0.00|19%| 3.|Cartus imprimanta HP LJ Pro P1102 nr. 85A|buc|1.00|67.2300|67.23|12.77|0.00|19%| 4.|Plic C4 229x324 alb gumat.|buc|50.00|0.4300|21.50|4.09|0.00|19%| 5.|Plic C6 114x162 offset alb gumat clapa V.|buc|50.00|0.1400|7.00|1.33|0.00|19%| 6.|Plic DL 110x220 offset alb autoadeziv 25buc/set|set|4.00|4.1400|16.56|3.15|0.00|19%| 7.|Hartie Mondi, Color Copy, A3, 160 g/mp, 250 coli/top|top|1.00|104.4000|104.40|19.84|0.00|19%| |||||  
|TOTAL|507.87|108.00||426.77|81.10|0.00||